
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
22  травня  2020  р.                                № 126 -р 

 

Про створення робочої комісії 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 60 

Закону України «Про природно-заповідний фонд України», ст.87 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська та на підставі листа Департаменту агропромислового розвитку 

та захисту довкілля облдержадміністрації від 12.05.2020 №1320/04-02/1 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу комісію та затвердити її склад: 

Горячов Г.Г. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова робочої комісії 

Романюта О.М. – начальник управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Бердянської міської ради, заступник голови 

робочої комісії 

Кобізь М.О. – начальник відділу з питань благоустрою та утримання міста 

управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

Лапо Н.В. – начальник відділу договірних відносин управління земельних 

відносин виконавчого комітету Бердянської міської ради 

 – представник КСП «Зеленгосп» Бердянської міської ради 

2. Створеній робочій комісії до 25.05.2020 року провести візуальне обстеження 

ботанічних пам’яток природи місцевого значення «Вікове дерево горіху грецького», 

«Вікове дерево клену гостролистого 160 років», «Вікове дерево клену гостролистого 110 

років», «Вікове дерево клену гостролистого 115 років» та надати інформацію щодо стану 

цих пам’яток природи голові комісії. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 


